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II. Autoridades y Personal

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 4 de julio de 2016, de la Dirección General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las listas de espera derivadas del co-
rrespondiente proceso selectivo de nuevo ingreso, para la provisión con carácter inte-
rino de puestos de trabajo correspondientes al Cuerpo Ejecutivo de la Administración, 
Escala de Ayudantes Facultativos, Analistas de Laboratorio.

Concluidas las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 9 de marzo de 2015, 
para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Aragón, Escala de Ayudantes Facultativos, Analistas de Laboratorio, el Tribunal de Selección 
ha confeccionado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 38.1 del Reglamento de 
Provisión de Puestos de Trabajo, en la redacción dada por Decreto 118/2009, de 7 de julio, 
las listas de espera para la provisión con carácter interino de puestos de trabajo de dicha 
clase de especialidad.

En las listas de espera figuran incluidos los aspirantes que, habiendo manifestado su vo-
luntad de acceder a las mismas, han superado algún ejercicio del proceso selectivo.

A la vista de la propuesta elevada por el Tribunal de Selección y de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 38.1 del Reglamento de Provisión de Puestos de Trabajo, según re-
dacción dada por Decreto 118/2009, de 7 de julio, esta Dirección General resuelve:

Aprobar la lista de espera por provincias, que se incorpora como anexo a esta resolución, 
confeccionada para la provisión con carácter interino de puestos de trabajo de la Escala de 
Ayudantes Facultativos, Analistas de Laboratorio.

Contra la presente resolución que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes computado a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, 
de conformidad con lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común, en la redacción dada por Ley 4/1999, de 13 de enero, y en el artículo 16.2.a) 
de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, cuyo texto refundido 
fue aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio.

Zaragoza, 4 de julio de 2016.

El Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO
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ANEXO

Puntuación Zaragoza

39,625 S

39 S

37,125 S

37,125 S

35,75 S

35,5 S

35,5 S

35,125 S

34,625 S

34,563 S

34,125 S

34,125 S

34 S

33,5 S

33,5 S

33,25 S

33,125 S

32,75 S

31,75 S

31,375 S

30,875 S

30,75 S

30,375 SARIÑO BUESO, VICENTE S S

DEL FRAGO IRISO, BELEN S S

JIMENEZ VILLAR, JOSE LUIS S S

GONZALEZ MARRON, ADRIAN S S

PEREZ BARRERA, VERONICA

ROYO MARTIN, ANA JULIA

BERTOLIN PARDOS, JUAN RAMON S S

MELENDEZ SOLER, MARIA JESUS S S

PEREZ GARCIA, SARA S S

BELZUZ LANAU, JAVIER S S

BARCELONA ALIAGA, PEDRO

HORNA MOROS, CRISTINA S

PALOMERO CAMARA, CARMEN

GONZALEZ BLASCO, PAULA S

MATEO ROMAN, JOSE ANTONIO

DEL RIO GIMENO, MARIA BEGOÑA S S

COLLADOS COLLADOS, RAQUEL S S

LOPEZ CANTERO, RAQUEL

BLANCO LATORRE, HUGO S

CARRETERO CAPDEVILA, ELVIRA S S

PEREZ VELASCO, LAURA S S

RALUY GIL, BEATRIZ S S

DOMINGUEZ CARRASCO, ANDRES S S

LISTAS DE ESPERA PARA LAS PROVINCIAS DE HUESCA, TERUEL Y ZARAGOZA, PARA 
CUBRIR CON CARÁCTER INTERINO, PLAZAS DE LA ESPECIALIDAD, ANALISTA DE 

LABORATORIO (OFERTA COMP.2007/2011)

DOS EJERCICIOS APROBADOS

Nombre Huesca Teruel
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29,625 S

29 S

28,625 S

28,25 S

28,125 S

27,75 S

27,75 S

27,625 S

27,5 S

26,75 S

Puntuación Zaragoza

13,25 S

11,375 S

11,25 S

11,125 S

11,125 S

10,875 S

10,875 S

10,625 S

10,625 S

10,5 S

10,5 S

10,375 S

10,125 S

PASCUAL GOMEZ, LAURA S

TORCAL GARCIA, MARIA JOSE S S

GALVEZ BALLOVAR, LAURA S

NAVASCUES GOMEZ, ISMAEL S S

SANCHEZ SIMON, MARIA PILAR

ALIAGA ALIAGA, MARIA JESUS S

GOMEZ GIMENEZ, CARMEN S S

SERRANO ESTEBAN, ANA S S

BENEDI GARCIA, MARIA BEGOÑA S S

FRANCISCO SALAS, ANA CARMEN S S

CASTELLANOS VALLE, ARANTZAZU S

MARTIN LAVIGA, CARMEN S

Nombre Huesca Teruel

RUEDA LUQUE, MARIA DEL CARME S S

AMELLA LATORRE, CRISTINA S S

UN EJERCICIO APROBADO

REINA GARCIA, MARIA JOSE S

RODRIGUEZ PASCUAL, LAURA

SANCHEZ MUEL, CARMELO S S

ALCALA MARTIN, MARIA ELENA S N

PRATS CIRIA, MARTA S S

BARROS TORRES, ALBA S S

GARCIA MOMBIELA, EVA MARIA

FUENTES MARIN, MARIA DOLORES

MONTOLIO GARCIA, ANA CLARA S


