

II. Autoridades y Personal

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 4 de julio de 2016, de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueban las listas de espera derivadas del correspondiente proceso selectivo de nuevo ingreso, para la provisión con carácter interino de puestos de trabajo correspondientes al Cuerpo Ejecutivo de la Administración, Escala de Ayudantes Facultativos, Analistas de Laboratorio.

Concluidas las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 9 de marzo de 2015, para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Ayudantes Facultativos, Analistas de Laboratorio, el Tribunal de Selección ha confeccionado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 38.1 del Reglamento de Provisión de Puestos de Trabajo, en la redacción dada por Decreto 118/2009, de 7 de julio, las listas de espera para la provisión con carácter interino de puestos de trabajo de dicha clase de especialidad.

En las listas de espera figuran incluidos los aspirantes que, habiendo manifestado su voluntad de acceder a las mismas, han superado algún ejercicio del proceso selectivo.

A la vista de la propuesta elevada por el Tribunal de Selección y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 38.1 del Reglamento de Provisión de Puestos de Trabajo, según redacción dada por Decreto 118/2009, de 7 de julio, esta Dirección General resuelve:

Aprobar la lista de espera por provincias, que se incorpora como anexo a esta resolución, confeccionada para la provisión con carácter interino de puestos de trabajo de la Escala de Ayudantes Facultativos, Analistas de Laboratorio.

Contra la presente resolución que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un mes computado a partir del día siguiente al de su publicación en el "Boletín Oficial de Aragón", de conformidad con lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por Ley 4/1999, de 13 de enero, y en el artículo 16.2.a) de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, cuyo texto refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio.

Zaragoza, 4 de julio de 2016.

El Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

ANEXO

LISTAS DE ESPERA PARA LAS PROVINCIAS DE HUESCA, TERUEL Y ZARAGOZA, PARA CUBRIR CON CARACTER INTERINO, PLAZAS DE LA ESPECIALIDAD, ANALISTA DE LABORATORIO (OFERTA COMP.2007/2011)

DOS EJERCICIOS APROBADOS

Nombre	Puntuación	Huesca	Teruel	Zaragoza
RALUY GIL, BEATRIZ	39,625	S	S	S
DOMINGUEZ CARRASCO, ANDRES	39	S	S	S
CARRETERO CAPDEVILA, ELVIRA	37,125	S	S	S
PEREZ VELASCO, LAURA	37,125	S	S	S
LOPEZ CANTERO, RAQUEL	35,75			S
BLANCO LATORRE, HUGO	35,5		S	S
DEL RIO GIMENO, MARIA BEGONA	35,5	S	S	S
COLLADOS COLLADOS, RAQUEL	35,125	S	S	S
GONZALEZ BLASCO, PAULA	34,625	S		S
MATEO ROMAN, JOSE ANTONIO	34,563			S
HORNA MOROS, CRISTINA	34,125	S		S
PALOMERO CAMARA, CARMEN	34,125			S
BELZUZ LANAU, JAVIER	34	S	S	S
BARCELONA ALIAGA, PEDRO	33,5			S
MELENDEZ SOLER, MARIA JESUS	33,5	S	S	S
PEREZ GARCIA, SARA	33,25	S	S	S
ROYO MARTIN, ANA JULIA	33,125			S
BERTOLIN PARDOS, JUAN RAMON	32,75	S	S	S
GONZALEZ MARRON, ADRIAN	31,75	S	S	S
PEREZ BARRERA, VERONICA	31,375			S
DEL FRAGO IRISO, BELEN	30,875	S	S	S
JIMENEZ VILLAR, JOSE LUIS	30,75	S	S	S
ARINO BUESO, VICENTE	30,375	S	S	S

MONTOLIO GARCIA, ANA CLARA	29,625	S		S
GARCIA MOMBIELA, EVA MARIA	29			S
FUENTES MARIN, MARIA DOLORES	28,625			S
PRATS CIRIA, MARTA	28,25	S	S	S
BARROS TORRES, ALBA	28,125	S	S	S
SANCHEZ MUEL, CARMELO	27,75	S	S	S
ALCALA MARTIN, MARIA ELENA	27,75	S	N	S
REINA GARCIA, MARIA JOSE	27,625	S		S
RODRIGUEZ PASCUAL, LAURA	27,5			S
AMELLA LATORRE, CRISTINA	26,75	S	s	S

UN EJERCICIO APROBADO

Nombre	Puntuación	Huesca	Teruel	Zaragoza
RUEDA LUQUE, MARIA DEL CARME	13,25	S	S	S
CASTELLANOS VALLE, ARANTZAZU	11,375	S		S
MARTIN LAVIGA, CARMEN	11,25	S		S
BENEDI GARCIA, MARIA BEGONA	11,125	S	S	S
FRANCISCO SALAS, ANA CARMEN	11,125	S	S	S
GOMEZ GIMENEZ, CARMEN	10,875	S	S	S
SERRANO ESTEBAN, ANA	10,875	S	S	S
SANCHEZ SIMON, MARIA PILAR	10,625			S
ALIAGA ALIAGA, MARIA JESUS	10,625	S		S
GALVEZ BALLOVAR, LAURA	10,5	S		S
NAVASCUES GOMEZ, ISMAEL	10,5	S	S	S
PASCUAL GOMEZ, LAURA	10,375	S		S
TORCAL GARCIA, MARIA JOSE	10,125	S	s	S